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Bun mesrensHocTy (eepaabHOro rocyJapCTBEHHOTO
yupexaeHus (060C00JIEHHOr0 MOIpa3ACICHHU )

ﬂ CATCJIbHOCTDH {l!I/ISK YJABTYPHO-O310POBUTEIbHAA,

JleaTeNbHOCTE OUOJIMOTEK U APXHUBOB;

ﬂeHTeHBHOCTb B 001acTH MEAUIUHBI TpOoYasd, HE BKJIIIOYEHHAA B IPYTUE IPYNITUPOBKHU,

OO6mias BpaueOHast MPAKTUKA;

Hayqﬂme HCCICAOBAHUA U |233|2360TKI/I B 00JIACTH €CTECTBEHHBIX U TEXHUYECKHX HayK IIPOYHEC,

ZleﬂTeHBHOCTB B 00JIACTH TEXHHUYECKOTO PETYJINPOBAHUSA U CTAaHAAPTU3AIIUN

Wznanue KHUT, OPOLIIOP, PEKJIAMHBIX OYKJICTOB M aHAJOTMYHBIX M3/IaHUN, BKIIFOYAs U3/IaHUE CIIOBApeid
M DHIMKJIONEINI, B TOM YHUCIIE IS CIIEHbIX, B IEYATHOM BHJIE;

I[C}ITCHLHOCTL PECTOPAHOB U 6aDOB 110 00ECIIEYEHMIO INTAHNEM B JKEJIIC3HOAOPOIKHBIX
BaroHaxpecropaHax v Ha CyJax;

JlesITeIbHOCTh PECTOPAHOB M Kade C MOIHBIM PECTOPAHHBIM 00CIyKHBaHHEM, KadeTepues,
PECTOPaHOB OBICTPOrO MUTAHKUS M CAMOOOCITY KUBAHUSL;

ﬂeﬂTCHBHOCTB PECTOPAHOB U YCJIYI'H 10 JOCTABKC NPOAYKTOB INUTAHUA,

ﬂeﬂTeHbHOCTb TOCTHHUIL U IIPOYXX MECT JUIA BDEMEHHOI'O MMPOXKWBAHUA,

JleATeNbHOCTh aBTOMOOMIIEHOTO TPY30BOTO TPAHCIIOPTA;

IepeBo3KH aBTOMOOHIBHBIM (ABTOOYCHBIM) MMACCAXKMPCKUM TPAHCIIOPTOM B MEKIYTOPOJIHOM
COOOIICHUY 10 PACHUCAHUIO;

TODI‘OBJ’I}I PO3HHUYHAA BHC MAara3uHOB, ITAJIaTOK, PhIHKOB,

TO[)FOBJ’I}I PO3HHUYHAA KOCMETUYECCKUMHU 1 TOBaApaMu JINYHOU TMTUEHBI B CriCIaJIN3UPOBAHHBIX
MarasvHax,

TOI)I‘OBH?{ PO3HUYHAA U3ACITUAMHA, TPUMEHACMBIMU B MEAUITMHCKUAX LEIAX, OPTONEANYECKUMU
U3ACIUAMHU B CTICHUAJIM3UPOBAHHBIX Mara3uHax,

TO[)FOBJ’I}I PO3HUYHAA JIEKAPCTBEHHBIMU CPEJICTBAMU B CIICIIMAIIM3UPOBAHHBIX MaraduHax (anrekax),

ZleﬂTCHLHOCTL 6|!OIHIO|!OBO‘-IHO—HGIZCHJ'IGTHaH 1 OTACJ0YHAs U COIMYTCTBYIONINE YCIIYTU,

IIpoune BBl MONUrpadhUIECKON ASSITEABHOCTH;

Zle}lTeHLHOCTL OOJILBHHYHBIX OpraHu3sal WA,

(yKa3bIBaeTCs BU ACATENBHOCTH (PeepaTbHOrO TOCYAaPCTBEHHOTO YUPEXKCHUS
U3 obuepoccuiickoro 6a3o0Boro nepeyHs win (eaepasbHOro MepeyuHs)

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKB3/]

o OKBDJ

o OKB3/]

o OKBD/]

o OKBD/]

o OKBD/]

o OKBD/]

o OKBD/]

no OKBOJI

o OKBD/]

no OKBOJI

o OKBD/]

no OKBOJ1

96.04

91.01

86.90.9

86.21

72.19

71.12.61

58.11.1

56.10.3

56.10.1

56.10

55.10

49.41

49.39.11

479

47.75

47.74

47.73

18.14

18.12

86.10




YACTD I. CBegenust 06 oka3bIBaeMbIX IOCYAAPCTBEHHBIX YCJIYyrax
Pasnen 1

1. HanMeHOBaHMe roCylapCTBEHHOIT yCIIyrn .
Kon o obuiepoccuiickomy

0a30BOMY MEPEYHIO HIIH AXK04
(beneparbHOMY HEPEUHIO

BBICOKOTEXHOJOTMYHAS MEIUIIMHCKAS IIOMOIIIb, HE BKJIFOYCHHAA B 6a3OBV}O nporpamMmy
00513aTe€IBHOT0 MCINIUHCKOI'O CTPaAXOBaAHU .

2. Kareropuu norpedureneii rocy1apCTBEHHON yCIyTH

OTnenbHbIC KATErOPUH FPaKIaH, YCTAHOBICHHBIC 3aKOHOIaTeNbcTBOM Poccuiickoii Denepannu;
Duznueckue numna.
3. [Tokasatenu, xapakTepusyronye o0beM U (UITH) Ka4eCTBO rOCyIapCTBEHHON YCIyTH

3.1. Iloka3arenu, XapakTepu3yIOLIHE KaueCTBO rOCy1apCTBEHHOM YCIyTrl

o JomycTumble (BO3MOXKHBIE)
IMoxazatenb, XapaKTepU3yIOIHit OTKIOHEHMS O
IMoka3arenb, XapakTepU3yIOIUNA coaepKaHHEe ycoBus (popMbl) OKazaHUSA . 3HaueHHe MO0Ka3aTeNs Ka4ecTBa rocy 1apCTBEHHON
. . IToka3zaTenp kauecTBa rocyAapCTBEHHOM yCIyru YCTaHOBJICHHBIX
rocyIapCTBEHHOI! yCIyry (II0 CIpaBOYHHKAM) rOCyZapcTBEHHOU yciyru (1o yCILyTu L
HoKasatelneii kauecTsa
CIIPaBOYHHUKAM) N
TOCyIapCTBEHHOH yCIyrn
CANHUILA USMEPCHUSA
YHuKanbHbII HOMEp
peecTpoBoii 3anucu
2018 rog 2019 rog 2020 rog
ITpodunn . o N B
. I'pynma BMIIT Ycnopus HauMEHOBaHHUE (ouepenHoOi (1-ii rox (2-fi rox B
MeIUIHHCKOI . a0COJIFOTHBIX
Hoorin 2017 OKa3aHHsA MOKa3aTesnst (HHAHCOBEII IUIaHOBOTO IUIAHOBOTO HPOLICHTAX HOKABATENIK
Jiit HaMMEHOBa KOJ 1o ron) nepuoa) nepuonaa)
HHE OKEHN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
VY 10B1€TBOPEHH
0CTh
Ab6n0oMuHaNB 1/abnomunans norpeburesei B
8610000.99.0.A7K04AA00000 n n Crammnonap P > TIponenT 744 75 75 75
Hasl XUPYpPrus Hasi XUPYPTHs OKa3aHHON
roCyapCTBeHH
oii yciryre




8610000.99.0.AK04AA09000

8610000.99.0.A2K04AA10000

8610000.99.0.A%K04AA 11000

Heiipoxupypr 10/ueiipoxupy
ust prus
Heiipoxupypr 11/ueiipoxupy
ust prus
Heiipoxupypr 12/neiipoxupy
ust prus

CranuoHap

Crauyonap

Crauuonap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH

oCTh

norpeduresei B
OKa3aHHOM

rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON

MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
0CTb
norpeduresei B
OKa3aHHOM
rocy/lapCTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

75

75

75




8610000.99.0.AK04AA13000

8610000.99.0.A%K04A A 14000

8610000.99.0.AK04AA28000

Heiipoxupypr
ust

Heiipoxupypr
ust

Odranpmonor
ust

14/ueiipoxupy
prust

15/ueiipoxupy
prust

29/o¢ranpmo
sorust

CranuoHap

Crauyonap

Crauuonap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH

oCTh

norpeduresei B
OKa3aHHOM

rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON

MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
norpeduresei B

roCyJapCTBEHH

OCTh
OKa3aHHOU

oii yciryre

IIponent

744

75

75

75




8610000.99.0.AK04AA33000

8610000.99.0.AK04AA34000

8610000.99.0.A%K04AA36000

CepreuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

CepreuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

CepreuHo-
cocyaucTas
XUPYPrHst

34/cepneuno-
cocyucras
XUpYyprust

35/cepneuano-
cocyaucras
XUPYyprus

37/cepneuno-
cocyaucTast
XUPYPrust

CranuoHap

Crauyonap

Crauuonap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH

oCTh

norpeduresei B
OKa3aHHOM

rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON

MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
norpeduresei B

roCyJapCTBEHH

OCTh
OKa3aHHOU

oii yciryre

IIponent

744

75

75

75




8610000.99.0.AK04AA37000

8610000.99.0.AK04A A40000

8610000.99.0.A%K04AA43000

CepreuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

CepreuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

CepreuHo-
cocyaucTas
XUPYPrHst

38/cepneuno-
cocyucras
XUpYyprust

41/cepneuno-
cocyaucras
XUPYyprus

44/cepae4Ho-
cocyaucTast
XUPYPrust

CranuoHap

Crauyonap

Crauuonap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH

oCTh

norpeduresei B
OKa3aHHOM

rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON

MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
norpeduresei B

roCyJapCTBEHH

OCTh
OKa3aHHOU

oii yciryre

IIponent

744

75

75

75




8610000.99.0.AK04AA48000

8610000.99.0.A2K04A A49000

8610000.99.0.A%K04AA50000

Tpasmarosor
s u
opTomnenus

Tpasmaroior
st u
opTomneaus

TpaBmarosor
s u
opTomnenus

49/tpaBmaTon
orust u
opTomneaus

50/TpaBMaron
orust u
opTomneaus

51/rpaBmaTon
orust u
opromenus

CranuoHap

Crauyonap

Crauuonap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH

oCTh

norpeduresei B
OKa3aHHOM

rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON

MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
norpeduresei B

roCyJapCTBEHH

OCTh
OKa3aHHOU

oii yciryre

IIponent

744

75

75

75




8610000.99.0.AK04AA51000

8610000.99.0.A2K04AA52000

8610000.99.0.A%K04AA59000

Tpasmarosor
s u
opTomnenus

Tpasmaroior
st u
opTomneaus

Yponorus

52/TpaBmMaron
orust u
opTomneaus

53/TpaBMaron
orust u
opTomneaus

60/yponorus

CranuoHap

Crauyonap

Crauuonap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH

oCTh

norpeduresei B
OKa3aHHOM

rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha

OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON

MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBiEeTBOPEHH
norpeduresei B

roCyJapCTBEHH

OCTh
OKa3aHHOU

oii yciryre

IIponent

744

75

75

75




8610000.99.0.AK04AA64000

8610000.99.0.A2K04AA65000

OHI0OKPHUHOIIO
THs

OHIOKPHUHOJIO
THs

65/9HI0KPUHO
JIOTHUSt

66/9HI0KPUHO
JIOTHSt

CranuoHap

Crauyonap

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MeIMIIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10oBneTBOpEHH
0CTh
norpeduresei B
OKa3aHHOMI
roCyapcTBeHH
oif yciyre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

METUIIMHCKON

MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON

MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH
oCTh
norpeduresei B
OKa3aHHOM
rocyJJapcTBEHH
oii yciryre

IIponent

744

75

75

75

COOTBETCTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus

MEIUIMHCKON
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB

MEIUIMHCKON
MTOMOIIIH

IIponent

744

100

100

100

3.2. [okazarenu, XxapakTepu3yromme 00beM ToCyAapCTBEHHON YCIIyTH




INoka3zarenb, XapakTepu3yOIUi
coziepKaHHe TOCYIapCTBEHHOU yCIIyTH
(10 CIpaBOYHUKAM)

[Tokazarens,
XapaKTepu3yoLHi
ycnoBus (hopmbl)

OKa3aHus TOCYapCTBEHHOM
yciyru (1o CrpaBOYHUKaM)

IToxazarens 06beMa TOCyIapCTBEHHON

yCIyru

3HayeHue mokasarenst oobeMa
TOCyIapCTBEHHOH yCIyrH

Pazmep marh! (ueHa, Tapud)

Jomyctumble (BO3MOXHBIC)
OTKJIOHEHUS OT
YCTaHOBJICHHBIX

nokasarteneii oobema
rocy/JapcTBEHHOU yCIyrH

€/IMHULA U3MEPCHHS
YHUKaIbHBIA HOMEP
peecTpoBoii 3anucu
2018 2019 2020 2018 2019 2020
TIpodpn o roj roj o roj roj
nm Ycnoeu A (1-it (2-it (1-it (2-it
I'pynna HalMEHOBa (ouepen (ouepen B
MCIHUIIHU A o rona rona o rona rona B
KO BMII OKa3aHU Hue KOJ Hon IUIAHOB IUIAHOB Hom IUIAHOB [UIAHOB [IPOLICHTAX abeoumoTHEIX
He 2017 HoKa3aTes HaUMCHOB ¢dunanc ¢uHaHC MOKa3aTeNIX
TOMOII A no . oro oro . oro oro
u Hie OKE OBI’I;I nepuo nepuos OBHT nepuos nepuoj
n o ) ) o ) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
AGroMi 1/abmom
HaJlbHas HHATLHA Crauuon Yucino
8610000.99.0.A2K04AA00000 st Yenosek 792 11 11 11 0 0 0
XUpYypru ap [AIHEHTOB
XUPYypru
5 s
Heiipox 10/ueiip Cranyon Yucno
8610000.99.0.A2K04AA09000 P OXHpYpr 1 Yenosek 792 303 303 303 0 0 0
Upyprust s ap NalMEeHTOB
Heiipox 11/ueiip Crauuon Yucno
8610000.99.0.A2K04AA 10000 P OXupypr " Yenosek 792 77 77 77 0 0 0
Upyprust o ap [aLHCHTOB
Heiipox 12/neiip Cranuon Yucn
8610000.99.0.AJK04AA 11000 e1po OXHpYpT 1o 1o Yemosex 792 18 18 18 0 0 0
Upyprus s ap [AIHEHTOB
Heiipox 14/uciip Cranuon Yucio
8610000.99.0.A7K04A A 13000 P OXHpYpT 1 Yemosex 792 2 5 5 0 0 0
Upyprus s ap MAlHEeHTOB
Heiipox 15/ueiip Cranuon Yucno
8610000.99.0.A%K04A A 14000 P OXUpYpr . Yenosex 792 12 12 12 0 0 0
upyprus o ap HAIUECHTOB




8610000.99.0.AK04AA28000

8610000.99.0.AK04AA33000

8610000.99.0.A%K04AA34000

8610000.99.0.A%K04AA36000

8610000.99.0.A2K04AA37000

8610000.99.0.AK04AA40000

8610000.99.0.A%K04AA43000

8610000.99.0.A%K04AA48000

Odranb
MOJIOTHSI

Cepneun
o-
cocyuc
Tas

XMpYypru
s

Cepneun
o-
cocyuc
Tast

XUpPYpra
51

Cepneun
o-
cocyauc
Tas

XUPYpPra
a

Cepneun
o-
cocymc
Tast

XUPYpPrd
o

Cepneun
o-
cocyauc
Tas

XUPYpra
s

Cepneun
o-
cocyuc
Tas

XUPYpPra
a

TpaBmar

0JI0THs

opromen
ust

29/o¢ta
JIEMOJIOT
us

34/cepne
YHO-

cocymc
Tast

XMpYypru
a1

35/cepne
YHO-
cocyuc
Tast

XUpPYpra
51

37/cepne
YHO-
cocyauc
Tas

XUPYpPra
a

38/cepne
YHO-
cocymc
Tast

XUPYpPrd
o

41/cepne
4HO-

cocymc
Tast

XUPYpra
b

44/cepne
YHO-
coCyauc
Tas

XUpPYpra
a

49/TpaB
MaToJior
ust 1
opromen
us

Cranuon
ap

Cranuon
ap

CranuoH
ap

Cranuon
ap

Cranuon
ap

Cranuon
ap

CranuoH
ap

Cranuon
ap

Hueno Yenoex 792 477 477 477
MalXEeHTOB
Yucno
Yenosek 792 171 171 171
MalXEHTOB
Yucio
Yenosek 792 88 88 88
MaLUEHTOB
Yucno
Yenosek 792 83 83 83
[MalyMCHTOB
Yucno
Yenosek 792 29 28 28
MalUEeHTOB
Hueno Yenoek 792 6 6 6
MalXEHTOB
Yucno
Yenosek 792 4 3 3
MAIUEHTOB
Yucno
Yenosek 792 95 95 95
MalUEHTOB




50/tpaB
TpaBMaT MaToJior
8610000.99.0.ATK04A A49000 os10rH 1 s Crammon Hucro Yenosex 792 97 97 97 0
opronen opromnen ap TIallUECHTOB
ust p Hs
51/tpaB
TpaBmar MaTT(}J)'IOF
8610000.99.0.A7K04AA50000 oIorHi 1 s 1 Craumon Hucio Yenonek 792 415 415 415 0
OpTOl'[e,H opromen ap IIalfMCHTOB
us p st
52/TpaB
TpaBmar MaTToljjmr
8610000.99.0.AJK04AA51000 OIIOTHA 1 W 1 Crampon Huero Yernosek 792 4 4 4 0
OpTOHeZ[ oprones ap IMalMeHTOB
us p s
53/TpaB
TpaBMaT MaTOIJ)]OF
8610000.99.0.AJK04AA 52000 OIIOTHA | s H Crauwon Huco Yenoek 792 5 5 5 0
opronen opromen ap MMaliMCHTOB
ust p s
8610000.99.0.A7K04AA59000 Vportorn | 60/ypon Crampon Huco Yernosex 792 129 129 129 0
1 orust ap IIaltMeHTOB
OHIOKP 65/5un0 Cranuon Yucio
8610000.99.0.AK04AA64000 HMHOJIOTH KPHHOJIO ! Yenoek 792 26 21 21 0
ap IIaITMCHTOB
1 THUA
OHIOKD 66/m10 Cranuon Yucio
8610000.99.0.AK04AA65000 HMHOJIOTH KPHHOJIO 1 Yenosek 792 199 199 199 0
1 — ap TIAllUCHTOB
4. HopmaTHBHbIE IPAaBOBBIC aKThI, YCTAHABIMBAIOLINE pa3Mep ILIaThl (1IeHy, Tapud) 1160 MOpsIOK ee (ero) yCTaHOBICHUS
HopmarusHslii mpaBoBoit akT
BU HpI/IHﬂBIl[I/Iﬁ opraH Jara HOMep HAaUMCHOBAaHUC
1 2 3 4 5

5. Ilopsinok okazaHus rocyJapCTBEHHON yCIyri

5.1 HopMaTHBHbIE IIPaBOBBIE AKThI, PETyYIUPYIOIIHE HOPSJOK OKa3aHUs ITOCYIaPCTBEHHOU yCIIyTH




OO0 yTBep»k/ICHUU MTOPSIKA OPraHU3AINN OKA3aHUs BRICOKOTEXHOJIOTHYHON MEIUIIMHCKON IIOMOIIH C IPUMEHEHHEM CIIEIMATN3UPOBAHHON HHPOPMAIIMOHHON cucTtembl, 930H, 29.12.2014 1..

(HH,I/IMeHOBaHI/IB, HOMEp U faTa HOPMAaTUBHOT'O ITPAaBOBOT'O aKTa)

5.2. Tlopsnok nHGOPMHUPOBaHKS TTOTEHI[HAIBHBIX OTPEOUTENEH TOCY IapCTBEHHON YCITyTH

Cnoco6 uH(popMUpOBaHUS

CocrtaB pa3mMeniaeMoil HHGpopMauu

YacroTa 00HOBIICHUS MHPOPMALIH

2

3

pasMeleHre HHpopMauy Ha OQUIUAIBHOM caiiTe

TOCy1apCTBEHHOE 3aJaHUE

110 MEPE€ BHECECHUSA H3MCHEHU I




YACTSD III. IIpoune cBeieHHs 0 TOCYIAPCTBEHHOM 3a/1aHUHU

1. OcHoBaHus (YCIOBHS U MOPSAOK) IS JOCPOYHOTO MPEKPAIICHHUS BBIMOIHEHHS FOCY 1aPCTBEHHOTO
3a1aHus

OPEKPAMCHUC ACATCIbHOCTH YUPCIKACHUS KAK IOPUANYCCKOIO JIMIa,

rpyOble HAPYIIIEHNS JIMIIEH3MOHHBIX TPeOOBAHNI M YCIOBHIA B cOOTBETCTBUHN ¢ PenepanpHpiM 3akoHOM 0T 04.05.2011 Ne 99-®3 (pen. ot
13.07.2015)" O auLEeH3MPOBAHWHU OTACABHBIX BUIOB JIeITeAbHOCTH" M nocTaHoBleHue [1paBuTenscrBa Poccuiickoit @enepanmu ot 16.04.2012 Ne
291 "O JMIeH3UPOBAaHUY MEIUIUHCKON AEATENbHOCTH (32 UCKIIIOYCHUEM YKA3aHHOW AEATeIbHOCTH, OCYIIECTBIIEMOH MEINIMHCKUMU
OPraHM3aIUIMU U IPYTHUMHU OPTaHU3aNUIMU, BXOIAIUMH B YACTHYIO CHCTEMY 3[PABOOXPAHEHMS, HA TEPPUTOPUHM MHHOBAIMOHHOTO IIEHTPA
"CkoakoBo")"( BMecTe ¢ "[10J10kEHUEM O JIMIICH3UPOBAHUY MEAUITUHCKON JIeITSIbHOCTH, OCYIIECTBIAEMON MEIMITMHCKUMHU OPraHU3aIUIMH U
THMMH OPraHU3alMsIMU, BXOJIAIMIMMHY B YaCTHYIO CUCTEMY 3JIPaBOOXPAHCHUS, HA TEPPUTOPUN MHHOBAIIMOHHOTO 1eHTpa "CkoyikoB0")");

PEUICHUEC YUYPCIAUTCIIA,

peicHussa CVZ[C6HI>IX Opra”HoB;

HHBIC CJIyYau HACTYIJICHHS CUTYAIMH, ISNIAI0IINE BBIMOJHEHNE 3a1aHHS HEBO3MOXKHBIM;
HHBIC OCHOBAHUS, MPEyCMOTPEHHbIC HOPMATUBHBIMU akTaMu Poccuiickoit Penepanuu;
OKOHYaHHE CPOKA JICWCTBHSI JIUIICH3UH OPTraHU3alHH1;

HCKJIIOYEHUE TOCYIAPCTBEHHON YCIyrH (paOoThl) M3 MEePEYHs TOCYIAPCTBEHHBIX YCIYT (padoT);

peopranus3anus YUpCxKJICHUA,

JIMKBUJAAIWS YYPCIKACHUS.

2. nas unpopmanus, HeoOXoquMast 1151 BBIIOJIHEHHS (KOHTPOJISI 32 BBINOJIHEHUEM) FOCYIapPCTBEHHOTO 3aJaHus

3. nOpﬂI{OK KOHTPOJIA 3a BBIIIOJIHEHHUEM I'OCYyJapCTBEHHOI'O 3a/laHUs

DezepalibHble OpraHbl HCIIOIHUTENBHOM BIIACTH (TOCY 1aPCTBEHHbIE
DopMBI KOHTPOIISL IepuonuanocTs OpraHsbl), OCYIIECTBIIOMIE KOHTPOIIb 32 BEIIOIHEHHEM
TOCYAapCTBEHHOTO 3a/IaHHs
1 2 3
KBapTajbHasi, TOAO0Bas (B YaCTH OKAa3aHHUS BEICOKOTEXHOIOTUIHON MEAUIIMHCKON V-
OTYET O BBIIOIHEHUH TOCYIapCTBEHHOTO 3a1aHHUs Howon) MunncTepcTBo 3apaBooxpaHeHus Poccuiickoii denepanyuu

4. TpeOGoBaHUsI K OTYSTHOCTHU O BHIIOJHEHUH OCYIAPCTBEHHOTO 3aIaHHs

4.1. [lepnoguuHOCTH MPEACTABICHHUS OTYETOB O BHIITOJHEHNH FOCYJApPCTBEHHOTO 3a/IaHHs KBapranbpHas (HapacTalOUIMM UTOTOM), TOJI0Bas (B YaCTH OKA3aHUS BHICOKOTEXHOJIOTUYHONW METUIIMHCKOW OMOIIH)

4.2. Cpoku IIpeICTaBICHAS OTYETOB O BHIIIOJHEHUH TOCYAAPCTBEHHOTO 3aJaHUS KBapTajgbHAas - HE MO3Hee 5 9rca MecsIa, CIeAYIONIETo 32 OTYETHRIM EPUOIOM; TOI0BAas - He mo3aHee 15 sHBaps roxa,

CIEJIYIONIETO 32 OTYETHBIM I'0JIOM (B YACTH OKA3aHMS BEICOKOTEXHOJIOTHYHOW MEIMIIMHCKON TOMOIIN)




4.2.1. CpOKl/I NpEeACTABJICHUA IPEABAPUTEIIBHOTO OTYETA O BbIINOJIHEHUU I'OCY IapCTBEHHOI'O IIpenBapuTeabHBIN OTYET — HE MO3AHEE 5 OKTAOPS TEKYIIETo roja (B YaCTH OKa3aHM BHICOKOTEXHOJIOTHIHOW MEIUIIMHCKOMN

3aaHus IIOMOIIH)

4.3. Uuble Tpe60BaHI/Iﬂ K OTYETHOCTH O BBIIIOJIHCHUU I'OCYAapPCTBEHHOI'O 3aJaHUL

5. Nnbie ToKasaTeiiv, CBsA3aHHbIC C BBIIIOJIHCHUEM I'OCYyJapCTBEHHOT'O 3aJaHUsL

ﬂOHyCTHMOe (BO3MOHO€) OTKJIOHEHUE OT BBIIIOJIHCHUS roCcyaapCTBEHHOIO 3alaHus, B %: 0.



